ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Златоустовского городского округа

П Р И К А З

№  118                                                                                           от 25.12.2017 г.

«О внесении изменений в приказ

Финансового управления

Златоустовского городского округа

от  27.07.2012 г. № 24 «Об утверждении

Порядка утверждения и доведения предельных

объемов финансирования»

В соответствии со статьей 226.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

и решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа «О

Положении о бюджетном процессе муниципального образования - Златоустовский

городской округ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Порядок утверждения и доведения предельных объемов

финансирования, утвержденный приказом Финансового управления

Златоустовского городского округа от 27.07.2012 г. № 24 (далее – Порядок) внести

следующие изменения:

1) абзац первый пункта 2 раздела II Порядка изложить в следующей

редакции:

 «2. Предельные объемы финансирования утверждаются

Финансовым управлением Златоустовского городского округа (далее –

Финансовое управление ЗГО) в целом по соответствующему главному

распорядителю до начала соответствующего периода текущего финансового

года по форме согласно приложению № 1 к настоящему Порядку на месяц

или квартал нарастающим итогом с начала текущего финансового года за

вычетом неисполненных предельных объемов финансирования предыдущего

периода и распределяются нарастающим итогом с начала текущего

финансового года за вычетом нераспределенных предельных объемов

финансирования предыдущего периода, на основании кассового плана по

расходам:»;
2) в разделе III Порядка:

2.1) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Распределение предельных объемов финансирования в разрезе

получателей средств и кодов бюджетной классификации расходов бюджета

Златоустовского городского округа, направлений расходования

осуществляется на основании распорядительных заявок, формируемых и

представляемых в Финансовое управление ЗГО главным распорядителем,

имеющим подведомственных получателей средств, по форме согласно

приложению № 7 к настоящему Порядку.

Распределение предельных объемов финансирования в разрезе кодов

бюджетной классификации расходов бюджета Златоустовского городского

округа, направлений расходования  осуществляется на основании заявок на

финансирование, формируемых и представляемых в Финансовое управление

ЗГО главным распорядителем, не имеющим подведомственных получателей

средств, по форме согласно приложению № 2 к настоящему Порядку.»;

2.2) подпункт 5 пункта 9  изложить в следующей редакции:

 «5) соответствие суммы, указанной в распорядительной заявке либо

реестре распорядительных заявок, заявке на финансирование либо реестре

заявок на финансирование, доведенным в форме Казначейского уведомления

предельным объемам финансирования, направлению расходования, в том

числе по направлению «прочие расходы»
1
 на соответствующий период

текущего финансового года по соответствующему главному распорядителю

и коду бюджетной классификации расходов бюджета Златоустовского

городского округа.»;

3) в пункте 10 раздела V Порядка слова «1 числа» заменить словами

«первого рабочего дня»;

4) приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 1);

5) приложение 5 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 2);

6) приложение 7 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 3);

7) приложение 10 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 4);

8) приложение 11 к Порядку изложить в новой редакции (приложение 5);

2. Организацию выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Руководитель Финансового управления

Златоустовского городского округа    Т.Н. Царькова

1
  Не допускается распределение предельных объемов финансирования, доведенных по

направлению расходования «прочие расходы» на другие направления расходования, указанные в

соответствующем Казначейском уведомлении.

Приложение 1 к приказу Финансового

управления Златоустовского городского

округа от 25.12.2017 г. № 118

Приложение № 1

к Порядку утверждения и доведения

предельных объемов финансирования,

утвержденному приказом Финансового

управления Златоустовского городского

округа от  27.07.2012 г.   № 24

УТВЕРЖДЕНО:

Руководитель Финансового управления

Златоустовского городского округа

 ______________      ______________

 "___"________________20__г.

Предельные объемы финансирования

на__________________ 20__ г.

(месяц, квартал)

рублей

Наименование главного распорядителя

средств бюджета

Сумма на

_____________ 20__г

    (месяц, квартал)

в том числе по

периодам:

ВСЕГО:

в том числе:

Заместитель руководителя

Финансового управления             _____________ __________________

      (подпись)   (расшифровка)

Начальник бюджетного отдела

Финансового управления             ____________          ___________________

      (подпись)   (расшифровка)

Приложение 2 к приказу Финансового

управления Златоустовского городского

округа от 25.12.2017 г. № 118

Приложение № 5

к Порядку утверждения и доведения

предельных объемов финансирования,

утвержденному приказом Финансового

управления Златоустовского городского

округа от 27.07.2012г.  № 24

УТВЕРЖДЕНО:

Руководитель Финансового управления

Златоустовского городского округа

__________       __________________

"___"________________20__г.

Предельные объемы финансирования

на__________________ 20__ г.

(месяц, квартал)

рублей

Наименование главного

распорядителя средств

бюджета

Сумма на

________ 20__г.

(число, месяц)

Сумма изменений

на

________ 20__г.

(число, месяц)

в том числе по

периодам:

ВСЕГО:

в том числе:

Заместитель руководителя

Финансового управления             _____________ __________________

      (подпись)   (расшифровка)

Начальник бюджетного отдела

Финансового управления             ____________          ___________________

      (подпись)   (расшифровка)

Приложение 3 к приказу Финансового

управления Златоустовского городского округа

от 25.12.2017 г. № 118

Приложение № 7

к Порядку утверждения и доведения

предельных объемов финансирования,

утвержденному приказом Финансового

управления Златоустовского городского округа

от  27.07.2012 г.  №  24

Финансовое управление Златоустовского городского округа

 (наименование органа, исполняющего бюджет или главного распорядителя)

РАСПОРЯДИТЕЛЬНАЯ ЗАЯВКА № ________ от ___.___.______г.

Распорядитель: ___________________________________________________________________

Счет № __________________________________

Основание:

Комментарий:

Номер

документа

Дата

документа

Бланк

расходов

Бюджетополуча

тель

Назначение

платежа/Основание

Коды бюджетной классификации Сумма

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ
Доп.

ФК

Доп.

ЭК

Доп.

КР

Код

цели
КВФО

ВСЕГО:

Руководитель

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 4 к приказу

Финансового управления Златоустовского

 городского округа от 25.12.2017 г. № 118

Приложение № 10

к Порядку утверждения и доведения предельных

объемов финансирования, утвержденному приказом

Финансового управления Златоустовского городского

округа от 27.07.2012 г.  № 24

Финансовое управление Златоустовского городского округа

        (наименование органа, исполняющего бюджет)

             Уведомление о предельных объемах финансирования №__________ от ____.___._______

на ___________  ________ ________ г. (_________________)

  Распорядитель:

21576589

Получатель

бюджетных

средств:

Единица

измерения: руб. 383

Тип

финансирования: Финансирование на лицевой счет по заявкам

 Основание:

  Комментарий:

Бланк расходов
Счет для

финансиров
ания

Бюджетополуч
атель

КФ
СР

КЦ
СР

КВ
Р

КОСГ
У

КВ
СР

Доп.
ФК

Доп. ЭК Доп. КР Код цели Сумма

    Итого

На сумму:

        Приложение 5 к приказу Финансового

управления Златоустовского городского округа

от 25.12.2017 г. № 118

Приложение № 11

к Порядку утверждения и доведения

предельных объемов финансирования,

утвержденному приказом Финансового

управления Златоустовского городского округа

от 27.07.2012 г.  № 24

Финансовое управление Златоустовского городского округа

 (наименование органа, исполняющего бюджет или главного распорядителя)

Реестр уведомлений о предельных объемах финансирования

Номер Дата
Бланк

расходов

Бюджетополу

чатель

Счет для

финансирован

ия

КВСР КФСР КЦСР КВР КОСГУ
Доп

ФК

Доп

ЭК

Доп.

КР

Код

цели
Основание Сумма

В

исполне

нии

Сумма

исполнено

Итого по

реестру:

Начальник отдела методологии бюджетного процесса

и исполнения бюджета                                              ___________________________          __________________________

                                                                                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)

Исполнитель                                                              ___________________________         ___________________________

                                                                                                        (подпись)                               (расшифровка подписи)